様式第２号（第８条関係）

　年　 　月 　　日

[bookmark: _GoBack]美幌町長　　　　　　　　様

店舗リフォームに係る所有者の同意書

　私は、下記のとおり、申請者が美幌町店舗リフォーム促進支援事業補助金を受けて、私の所有する建物をリフォームすることに同意します。

記

　建物所在地　　　美幌町字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　権利者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）